

CJ Både ApS
Prags Boulevard 94, 2300 København S

CVR-nr. 31 18 15 93

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2017.

Claus Tholstrup Molge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CJ Både ApS
Prags Boulevard 94
2300 København S

CVR-nr.: 31 18 15 93
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Claus Tholstrup Molge, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import og videresalg af både, automobiler og andre varer.

Usædvanlige forhold

Usikkerhed og usædvanlige forhold ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.285.027 mod 703.408 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 337.421 mod -816.967 sidste år.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses ikke for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.285.027	703.408
1 Personaleomkostninger	-805.689	-1.161.364
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-129.989	-123.386
Driftsresultat	349.349	-581.342
Andre finansielle indtægter	0	7.257
Øvrige finansielle omkostninger	-11.928	-16.682
Resultat før skat	337.421	-590.767
Skat af årets resultat	0	-226.200
Årets resultat	337.421	-816.967
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	337.421	0
Disponeret fra overført resultat	0	-816.967
Disponeret i alt	337.421	-816.967

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	455.939	361.928
Materielle anlægsaktiver i alt	455.939	361.928
Anlægsaktiver i alt	455.939	361.928
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	148.930	103.930
Fremstillede varer og handelsvarer	630.000	790.200
Varebeholdninger i alt	778.930	894.130
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	380.494	379.195
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Andre tilgodehavender	182.895	191.445
Periodeafgrænsningsposter	150.895	46.562
Tilgodehavender i alt	764.284	667.202
Likvide beholdninger	236.911	73.623
Omsætningsaktiver i alt	1.780.125	1.634.955
Aktiver i alt	2.236.064	1.996.883

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-920.150	-1.257.571
Egenkapital i alt	<u>-795.150</u>	<u>-1.132.571</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	11	145.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.281	52.652
Anden gæld	2.879.922	2.931.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.031.214</u>	<u>3.129.454</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.031.214</u>	<u>3.129.454</u>
Passiver i alt	<u>2.236.064</u>	<u>1.996.883</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	783.811	1.132.003
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.878</u>	<u>29.361</u>
	<u>805.689</u>	<u>1.161.364</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>